
Z á p i s 

z 29. schůze Rady města Blatná v působnosti valné hromady společnosti Technické 

služby města Blatné s.r.o., která se konala dne 22.1.2020 

 

 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatné v 8:03 hodin. 

 

Přítomni:  Paní starostka, pan místostarosta, Ing. Robert Flandera, Bc. Jiří Scheinherr, Luboš 

Srb,  Ing. Pavel Srb, Hana Šourková, Ing. Simona Sedláčková 

Paní starostka navrhla zapisovatelku:  Hana Šourková 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu:  Pan místostarosta, ing. Robert Flandera 

Hlasování: 3 – 2 – 0 (ing.Flandera, p.místostarosta)  

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z členů valné hromady nějaké připomínky 

k programu, jestli ho někdo nechce doplnit, není tomu tak, a proto nechává hlasovat o 

předloženém programu. 

Hlasování: 5 – 0 - 0 
 

Bod č. 1 – Kontrola plnění minulých usnesení 

Pan místostarosta informoval o tom, že byla splněna všechna usnesení z minulé RM mimo 

usnesení č. 315/19, které je v realizaci. Jednalo se o vyřazení hmotného majetku, nebyl doposud 

vyřazen nákladní automobil určený k prodeji. Dotazuje se, zdali mají členové rady k přehledu 

plnění minulých usnesení nějaké dotazy či připomínky.  Členové rady bez připomínek. 

 

 

Bod č.3 – Schválení poskytnutí kontokorentu od Komerční banky 

Paní starostka vyjádřila souhlas s poskytnutím kontokorentu s tím, že bude vždy na valné 

hromadě předložen  přehled o výši finančních prostředků společnosti - vyčíslení aktuálních 

zůstatků všech bankovních účtů k poslednímu dni měsíce předcházejícího schůzi.  

Hlasování: 5 - 0 – 0. Usnesení č. 24/20 

 

 

Informace: a) Přehled plnění úkolů z 15.5.2019 a 16.10.2019 - Pan místostarosta shrnul úkoly 

z minulé valné hromady a seznámil radní o jejich průběžném plnění. Ing. Srb informoval o 

ukončených i nadále trvajících nájemních smlouvách v areálu K&K. 

 

Paní starostka v 8,32 hod. ukončila schůzi Rady města Blatná v působnosti valné hromady 

společnosti Technické služby města Blatná s.r.o.  

 

Zapsala: Hana Šourková 

 

 

 

 

 


